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Bytom, dnia 11.05.2018 r.

dot. przeprowadzenia procedury przetargowej dla zadania pn.. .Budowa sieci
wodociagowej i kanalizacji sanitarnej dla terendw inwestycyjnych miasta Bytomia w rejonie
ul. Strzeleow Bytomskich - Obszar | - etap [1".

W odpowiedzi na zlozone zapytania wykonawcow, Bytomskie Przedsigbiorstwo
Komunalne Sp. z 0.0. na podstawie pkt. 15.7 specyfikacji (siwz) udziela stosownych wyjasnien.

Pytanie 1:

C‘g' Inwestor dopuszcza zamiane przewiertow rurami stalowymi na przewierty rurami PE?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang przewiertow rurami stalowymi na przewierty rurami PE, pod
warunkiem zastosowania rur przewiertowych PE wielowarstwowych o SDR11.

Pytanie 2:

Przedmiar 8a — poz. 290 — w opisie — mikrotuneling rurami zelbetowymi DN 400 mm — 38mb
— jakiego odcinka kanalizacji dotyczy ta pozycja — nie mozemy znalez¢ takiego odcinka na
profilach i mapach

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, iz Mikrotuneling rurami zelbetowymi Dn400mm dot. przejscia
wodociagu W4 pod nasypem kolejowym. Z uwagi na obcigzenie cigzkim ruchem kolejowym
dopuszezamy w tym miejscu stosowanie tylko rur zelbetowych, polimerobetonowych lub
kamionkowych. Z uwagi na sie¢ trakcyjna nie mozna w tym miejscu stosowa¢ rur stalowych
(prady bladzace, korozja itp.) a rury PE nie zagwarantuja odpowiedniej wytrzymalosci.

Pytanie 3:

Ciy Inwestor dysponuje rysunkami studni? — na profilach nie jest zaznaczona ich srednica —
jesli tak prosze o udostepnienie lub informacje jakie srednice maja studni na danym profilu;
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, iz Studnie kontrolne z rewizjami na rurociagu tlocznym zgodnie
z przedmiarem i opisem technicznym — betonowe Dw=1,2 m

Pytanie 4:

Rozbiérka pompowni — material z rozbiorki jest do dyspozycji wykonawcy czy Inwestora?
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, iz urzadzenia z rozbiorki nalezy przekaza¢ do dyspozycji inwestora,
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Pytanie 5:

Zbiorniki pompowni sa pelne? Nalezy je oprozni¢? (wywieZé czy wystarczy przepompowacé do
nowej przepompowni?)

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy informuje, iz zbiorniki pompowni ‘zostana oproznione ze $ciekoéw przez
inwestora.

Pytanie 6:

W trakcie prowadzenia prac beda doptywaly Scieki do pompowni?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy informuje, iz w trakcie prowadzenia robot beda doplywaty scieki do pompowni.

Pytanie 7:

Czgsc podziemna po wyburzeniu czgséci nadziemnej mozna zasypaé?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy informuje. iz czes¢ podziemna pompowni mozna zasypaé i wyréwnaé z gruntem,

Pytanie §:

Czy istnieje mozliwos¢ czasowego wylaczenia przepompowni podczas prac? Na jak dlugi
okres?

Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy informuje, iz istnieje mozliwos¢ czasowego wylaczenia przepompowni na okres
do 8 godzin.

Pytanie 9:

Zal. 8b poz. 190 — rura PE225mm — jaki SDR?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy zastosowaé rury o SDR 17.

Pytanie 10:

SIWZ jest zapis Zze wazno$¢ opinii bankowej to 1 miesiac. Majac na uwadze fakt ze
standardowo w przetargach waznos¢ opinii bankowej wynosi 3 miesigce wnosimy o zmiane
zapisow siwz wydluzajacej waznos¢ opinii bankowej do 3 miesiecy (za kazda opinie sie placi
i jest to niemaly koszt)

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody si¢ na zmiang zapisow w SIWZ. Wazno$¢ opinii bankowej to
1 miesiac.
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